

# Unna AB

559174-7836

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Vendela Wikman, Verkställande direktör

2024-11-01

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget har som huvudsiktlig inriktning att sälja ekologisk barnmat via återförsäljare och via egen kanal. Företaget har haft försäljningen sedan våren 2023.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har fortsatt fokuserat på att etablera Unna som varumärke på svenska marknaden och bredda distributionen, både fysiska dagligvarubutiker och att öka tillgängligheten online. Företaget har även lanserat en egen e-handel. För att kunna börja utvecklingen av fler produktkategorier togs 2,5 miljoner sek in från fördelat på befintlig, och en ny investerare. Bolaget har prisats för sitt företagande och fick ta emot stipendium om 10 000€. Vidare har ett samarbete inletts med ytterligare en stor dagligvarukedja där lansering på drygt 140 butiker sker hösten 2024.

## Flerårsöversikt

|                                   | 2023-09-01<br>- 2024-08-31 | 2022-09-01<br>- 2023-08-31 | 2021-09-01<br>- 2022-08-31 | 2020-09-01<br>- 2021-08-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning                   | 857 984                    | 766 458                    | 0                          | 0                          |
| Resultat efter finansiella poster | -909 812                   | -556 545                   | -93 116                    | -134 140                   |
| Soliditet (%)                     | 85                         | 61                         | 100                        | 100                        |

## Förändringar i eget kapital

|                            | Aktiekapital   | Fri<br>överkursfond | Balanserat<br>resultat | Årets resultat  | Totalt           |
|----------------------------|----------------|---------------------|------------------------|-----------------|------------------|
| Vid årets ingång           | 100 000        | 1 380 000           | 32 806                 | -556 545        | 956 261          |
| Balanseras i ny<br>räkning |                |                     | -556 545               | 556 545         | 0                |
| Nyemission                 |                | 2 500 000           |                        |                 | 2 500 000        |
| Årets resultat             |                |                     |                        | -909 812        | -909 812         |
| <b>Vid årets utgång</b>    | <b>100 000</b> | <b>3 880 000</b>    | <b>-523 739</b>        | <b>-909 812</b> | <b>2 546 449</b> |

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

|                            |                  |
|----------------------------|------------------|
| Fri överkursfond           | 3 880 000        |
| Balanserat resultat        | -523 739         |
| Årets resultat             | -909 812         |
| <b>Summa</b>               | <b>2 446 449</b> |
| Disponeras enligt följande |                  |
| Balanseras i ny räkning    | 2 446 449        |
| <b>Summa</b>               | <b>2 446 449</b> |

# Resultaträkning

|  | Not<br>1 | 2023-09-01<br>- 2024-08-31 | 2022-09-01<br>- 2023-08-31 |
|--|----------|----------------------------|----------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |          |                            |                            |
| Nettoomsättning                                      |          | 857 984                    | 766 458                    |
| Övriga rörelseintäkter                               |          | 110 843                    | 0                          |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |          | <b>968 827</b>             | <b>766 458</b>             |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |          |                            |                            |
| Handelsvaror   |          | -591 561                   | -449 800                   |
| Övriga externa kostnader                             |          | -838 253                   | -852 402                   |
| Personalkostnader                                    | 2        | -408 399                   | -238                       |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |          | <b>-1 838 213</b>          | <b>-1 302 440</b>          |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |          | <b>-869 386</b>            | <b>-535 982</b>            |
| <b>Finansiella poster</b>                            |          |                            |                            |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |          | 7 040                      | 0                          |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |          | -47 466                    | -20 563                    |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |          | <b>-40 426</b>             | <b>-20 563</b>             |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |          | <b>-909 812</b>            | <b>-556 545</b>            |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |          | <b>-909 812</b>            | <b>-556 545</b>            |
| <b>Årets resultat</b>                                |          | <b>-909 812</b>            | <b>-556 545</b>            |

# Balansräkning

|  | Not<br>1 | 2024-08-31       | 2023-08-31       |
|--|----------|------------------|------------------|
| <b>Tillgångar</b>                            |          |                  |                  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                 |          |                  |                  |
| <b>Varulager m.m.</b>                        |          |                  |                  |
| Färdiga varor och handelsvaror               |          | 278 800          | 851 811          |
| <b>Summa varulager m.m.</b>                  |          | <b>278 800</b>   | <b>851 811</b>   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>               |          |                  |                  |
| Kundfordringar                               |          | 83 591           | 8 013            |
| Övriga fordringar                            |          | 60 597           | 185 074          |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter |          | 6 649            | 0                |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>         |          | <b>150 837</b>   | <b>193 087</b>   |
| <b>Kassa och bank</b>                        |          |                  |                  |
| Kassa och bank                               |          | 2 558 118        | 510 363          |
| <b>Summa kassa och bank</b>                  |          | <b>2 558 118</b> | <b>510 363</b>   |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>           |          | <b>2 987 755</b> | <b>1 555 261</b> |
| <b>Summa tillgångar</b>                      |          | <b>2 987 755</b> | <b>1 555 261</b> |

# Balansräkning

|  | Not<br>1 | 2024-08-31       | 2023-08-31       |
|--|----------|------------------|------------------|
| <b>Eget kapital och skulder</b>              |          |                  |                  |
| <b>Eget kapital</b>                          |          |                  |                  |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |          |                  |                  |
| Aktiekapital                                 |          | 100 000          | 100 000          |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |          | <b>100 000</b>   | <b>100 000</b>   |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |          |                  |                  |
| Fri överkursfond                             |          | 3 880 000        | 1 380 000        |
| Balanserat resultat                          |          | -523 739         | 32 806           |
| Årets resultat                               |          | -909 812         | -556 545         |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |          | <b>2 446 449</b> | <b>856 261</b>   |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |          | <b>2 546 449</b> | <b>956 261</b>   |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |          |                  |                  |
| Obligationslån                               |          | 375 001          | 599 000          |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |          | <b>375 001</b>   | <b>599 000</b>   |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |          |                  |                  |
| Leverantörsskulder                           |          | 40 392           | 0                |
| Övriga skulder                               |          | 19 815           | 0                |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |          | 6 098            | 0                |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |          | <b>66 305</b>    | <b>0</b>         |
| <b>Summa eget kapital och skulder</b>        |          | <b>2 987 755</b> | <b>1 555 261</b> |

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-09-01  
- 2024-08-31

---

Medelantal anställda under året

2,0

## Not 3 - Övriga kommentarer

Jämförelseåret i resultaträkningen har korrigerats så att inköp av material och varor samt förändring av lager av färdiga varor redovisas som handelsvaror.

# Underskrifter

Årsredovisning för Unna AB, 559174-7836  
Avseende räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Stockholm

Vendela Wikman  
Vendela Wikman  
Ordförande och verkställande direktör  
2024-10-25

Linnea Markmeyer  
Linnea Markmeyer  
Styrelseledamot  
2024-10-25